TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH QUẢNG NINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày       tháng 02 năm 2023

        LỊCH CÔNG TÁC CỦA CƠ QUAN LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

 (Tuần thứ 10, từ ngày 06 đến 12/3/2023)

Thời

gian
Nội dung Thành phần Địa điểm

Phân

công

chuẩn bị

Thứ 2 (Ngày 06/3)

09h00

Dự Hội nghị gặp mặt Nữ công

nhân tiêu biểu Công đoàn Than -

Khoáng sản Việt Nam nhân kỷ

niệm 113 năm ngày Quốc tế phụ

nữ 8/3 (tại Hà Nội).
Đc Chung - PCT

Trung tâm

Hội nghị 37

Hùng Vương

Hà Nội

14h00

Dự hội nghị chuyên đề "Người phụ

nữ trong thời kỳ cách mạng 4.0; cân

bằng tiềm năng, cơ hội, thách thức"

LĐLĐ thị xã Quảng Yên nhân kỷ

niệm ngày Quốc tế phụ nữ 8/3

LĐLĐ thị xã

Quảng Yên

Dự Hội thảo về triển khai Ứng

dụng “Sổ tay đảng viên điện tử”

của Đảng ủy Khối các cơ quan và

doanh nghiệp tỉnh.

- Đc Thanh - PCTTT

- Đc Quỳnh - Ban TCKT

Hội trường

A, LCQ số 4

16h30

Dự Hội thi Nấu ăn giỏi trong cán

bộ, viên chức, NLĐ Cung Văn hóa

LĐ Việt Nhật

- Đc Chủ tịch;

- Đc Phó Chủ tịch TT;

- Các đc TB, CVP

Cung VHLĐ

Việt Nhật

Thứ 3 (Ngày 07/3)

13h30
Dự Diễn đàn "Phụ nữ Quảng Ninh

hôm nay"

- Đc Chung - PCT

- Toàn thể CB, Nhân viên

nữ cơ quan LĐLĐ tỉnh

Hội trường

A, LCQ số 4

Thứ 4 (Ngày 08/3)

08h00

Tổ chức gặp mặt nữ cán bộ công

chức tại cơ quan LĐLĐ tỉnh nhân

ngày 8/3

Toàn thể cơ quan
Phòng họp

tầng 7

09h30
Họp Đảng đoàn LĐLĐ tỉnh tháng

3/2023

Các đc thành viên

Đảng Đoàn

Thứ 5 (Ngày 09/3)

07h30

Dự Đại hội Công đoàn Công ty

Than Quang Hanh nhiệm kỳ 2023

-2028

Đc Thanh - PCTTT
KS Hải Yến,

Cẩm Phả

07h45
Dự Hội nghị Báo cáo viên trực

tuyến tháng 3/2023

Hội trường

A, LCQ số 4

09h00

Dự Hội nghị tuyên dương các gia

đình, dòng họ, đơn vị, khu dân cư

hiếu học xuất sắc 05 năm (2017 -

2022) tỉnh Quảng Ninh

Đc Chung - PCT
TT Hội nghị

tỉnh

13h30
Dự Đại hội điểm Công đoàn

Trường tiểu học thị trấn Đầm Hà

Đc Chủ tịch

- Đc Quyết, TB TCKT

Hội trường

UBND thị

trấn Đầm Hà

Thứ 6 (Ngày 10/3)

08h00

Dự Đại hội Công đoàn Công ty

Tuyển Than Hòn Gai, nhiệm kỳ

2023 -2028

- Đc Chủ tịch

- Đc CVP

Hội trường

Công ty

Dự Hội nghị “Giải pháp phối hợp

nâng cao chất lượng, hiệu quả,

công tác tuyên truyền, xây dựng

dự toán ngân sách phòng, chống

tội phạm, tệ nạn xã hội”

- Đc Chung - PCT

- CB ban TG-NC

Hội trường

tầng 1, LCQ

số 3

Thứ 7 (Ngày 11/3)

Chủ nhật (Ngày 12/3)

Căn cứ lịch công tác của LĐLĐ tỉnh các Ban, các đơn vị liên quan chuẩn bị

nội dung và các điều kiện liên quan thực hiện. Nếu thay đổi về thời gian, địa điểm

Văn phòng sẽ thông báo cụ thể sau./.

Nơi nhận:
- Các đồng chí Thường trực (Chỉ đạo);
- Các ban, đơn vị trực thuộc (Thực hiện);

- Lưu VP.

TL. THƯỜNG TRỰC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Ngọc Hưng